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Subjektit: Lidhja Demokratike e Kosoves Zyrtarl Autorizues: "’H B S PAJTIM LEPAJA
Adresa: Rr.UCK Prishtiné ] o Bcc e[: Raponj,n'gt‘(/ 12 2 o ' TM2:?O25
E-mail: pajtim@lidhjademokratike.org 2 )g iortlmlt 2T T
Nr.Tel: 038-242-242 Nenshknmn e g =
- Shuma e buxhﬁeﬂ; per TM2- 2935 - 24895144 VY ) Diferenca )
Totali | shpenzuar pér TM2-2025 230,211.63 18,739.81
Kodi P&rshrimi - Prill._ Maj ' Qershore Totali
| Ekonomik = o - Paguar Paguar | Egg»ygﬁ L Paguari
1 [Pagat(l): : = 34,748.95 | 32,210.69 | 42,748.91 109,708.55
11110 ‘Pagat e punétorve Neto 1 5059022 3221069 3150861 | 94,109.52
11500  Tatmi 1 33{7 | 454808 Jﬁ 6,273.31
11600 Kontributi | punédhénésit ) S R 1 ) R 7T 66  4,662.86 |
11700 i ‘Kontributi | punetorit 1,317.20 ‘ 3,345.66 4,662.86
|0 |MElWadhesherbimeny | . o 6,506.40 | z 6,506.40 |
E-‘WO—O%IMSthenmmet e Udhetimit o M#  6,506.40 R | 650640
13—1307 ‘STpeEmet e Udhetimit bre‘nida vendlt - - . L el AR
13140 Sﬁpﬁe'nzm'et per udhetlrh jashtvendit | ~6,150.00 | 6,150.00
13141 Meditja e udhtimit tzyrrtgirjasht vend|t I ‘ ] - ,,} B B R e Tl
13‘1427 ‘Akomodlml | udht[m|t zyrtarjashti\@pdlt B I B ) S i o e
13143 Shpenz tjera udht.zyrt.jasht vendit i 340 356.40
13300  Sherbimet e Telekomunikimit s A0has r T AT 45859 - 1,302.44
13310 Shpenzimetpernternet 5000 - 5000 100.00 ~200.00
13320 Shpenzime tiera Telefonke 35133 L 39247 35859 1,102.44
13330  Shpenzimet Postare - R ] -
13400 IS TShpenzumet pér sherbime ; i 16,448.36 | = 16,448.36
13410  Sherbimet Arsimore dhe e Trajnuese V- | I e o
13450 Sherblme shtpreJQ markeﬂng I i ] Je Ep ez, -
134,60 f§heg§nm§t tiera kontraktuese ok S 1599140 [ 2847 ) 15 991 40
13470 Sherbime teknike 456.96 i I 2. 1+ 1 - T 4 SL%
| Mobilje dhe Pajisje me viere te vogel deri | T T e
13500 ne 1000 euro U Ll & :
L T T S e - - N
13502 Telefona R O AP R 5t
13503 Kompjuter ( me pak seijOO eurq) e R - B iEGRE s
13504 ~Harduer per teknologp informative - - . - 58 it e
13509 Paisje tjera ( me pak se 1000 euro) | - - - Sy
R WVI‘oEiITe'dhe» Pajisje ndermjet 1000 dhe ,,‘_*__,,,_,_ R w* s e Ry
13550 15000 euro. ‘ o : 2 # 5
13851 Moblle o el
13553 'kompjutere ] 7 T - ' ) - N - ] = blmdoc .
13554 Hardwer per teknologjl |nformat|ve . | e | L ) ' - " 7 o imbl
135?97” o Pa|SJe tiera B i ) L - ;~ | 7 ] ) . 'ii -
13600  Blerjet tjera te mallrave dhe sherbimeve | 1,077.80|  5011.88 | 485444 1094412
13610 'Furnizimet Pér Zyre - 77 ' ~400.00 61450 0269007 3,704.57
13620 Fum!zmper ushgim dhe pije L 67780 - 4,397.38 2,164.37 # A 77{?3&5
13660  Akomodimi S S N SRR ?
13700 | Léndét Djegése e 1,070.32 | e St O T o Gpiag |
1§71Q Vaj - i I - ’7 77 -
18720 Nafte per ngrohje gendrore . B Easiin
13770 Léndé Djegése per Gjenerator N 1 ;;7 b
137807 - Karburante per vetura ‘ 1 070.32 1 070 32
13800 |Liogarite perllogaritese peravance | 1820  z@so| 2086 76.85
13810 Avans per Para te Gatshme (I5aty cash) e T =
13820 Avans per udhetlme zyrtare
13890 IntereSI | Bankes Slg vetuave)
13891 Interesi| Bankes B 2890 66|
13950 ‘Sherb e regjlstrlm dhe srgurlm Sl 536 74 |
13950 Regjléar?il iautomjeteve D T e 536.74 K Ry
13951 Sigurimi | automjeteve I | ' : :

13952 Taksa komunale e regjist.automjet.




Mirémbajtja dhe Riparime tjera - 1,567.90 | 5,441.80 7,009.70
14010 Mirémbajtjia dhe Riparimi Automjet. 1,567.90 - 544180 7,009.70
14020 ;Mirembajtja e ndertesave -
14040 .l\/hremba jtia e Teknologlse lnformatlve L
14050 Mirembajtja e mobileve dhe paisigve o -
14100 |Qiraja 1 2,600.00 13,524.40 11,119.95 27,244.35
14110 Pagesae Q[rase per ndertesa 2,100.00 13,524.40 | 11,119.95 ° 26,744.35
14120 Pagesae Q]rase per Toka L -
14130 Pagesae erase per paisje _ -
14140 Pagesa e Qirase per makina 500.00 500.00
14200  Shpenz. e marketingut 11,000.00 | 18,938.00 | 18,500.00 | 48,438.00
14210 Reklamat FB .
14220 Botime e publlk]meve L ] - ~ ] [ -
14230 Shpenzmet per informim pubhk ] ' 11,000.00 18,938.00 | 18,500.00 | 48,438.00
14300 iShpenZImete pérfagesimit B I - - ‘r - -
14310 Drekat zyrtare ) R D
14410  Shpenzime nga vendimet e gJykatave -
1 | Shpenzimet Komunale (ill) - - 595.00 | 595.00
13210 Shpenzimet e Energjisé Elektrike 330.80 20204 622.84
13220 Shpenzimete Ujt T
13230 ‘Shpenzimet pér mbeturma(KomunaIe) 302.96 302.96
13240 ‘Shpen2|met e Nxemjes—fermoko& ) -
13?50 ;ShpgnZImet e PTK-se - -
13290 Msherblmet’tjerra pubhke (komunale) ; o -
v . Shpenzimet Kapitale IV 330.80 | . . 330.80
31630 'iApiarate tel.fikse - . i R
31640 ;Kompjuter, prmter UPS - -
31650 Aparate fotokopjuese . - - -
;31699 ‘Pa|SJe Yera(zerimi) ] - - - -
TOTALL: =(1)+(I1)+(I1)+(IV) 51,247.54 94,679.00 | 84,285.09 | 230,211.63




